[image: image1.png]

Муниципальное образование

сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.2021
	№
	154-па

п. Сентябрьский

	О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Сентябрьский от 26.10.2021 года № 136-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 02.08.2021 №81/1-па «О порядке осуществления муниципальных заимствований муниципальным образованием сельское поселение Сентябрьский»»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 26.10.2021 года № 136-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 02.08.2021 №81/1-па «О порядке осуществления муниципальных заимствований муниципальным образованием сельское поселение Сентябрьский»»
2. Настоящее постановление подлежит обязательному официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава поселения                                                                              А.В. Светлаков